PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH TÂN VIỆT

    Số: 38/ QĐ- THTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 1 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công giảng dạy cho giáo viên năm học 2019-2020

  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

Căn cứ vào Điều 20, văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng

01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư Ban hành Điều lệ Trường Tiểu

học quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng.

Căn cứ vào thông tư 15/2017/TT- BGDĐT ngày 09 tháng 6 năm 2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ

thông, thay thế Thông tư 28/2009/TT-BGDĐT;

 Căn cứ vào tình hình đội ngũ giáo viên hiện có của nhà trường, cơ cấu bộ

môn và chương trình giảng dạy số tiết, số lớp của năm học 2019-2020.

Xét theo đề nghị của bộ phận chuyên môn và năng lực chuyên môn, trình độ

đào tạo của cán bộ giáo viên tại đơn vị.

QUYẾT  ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công chuyên môn giảng dạy, chủ nhiệm lớp, phụ trách các công

việc liên quan đến hoạt động chuyên môn cho cán bộ, giáo viên theo cơ cấu bộ

môn, theo từng khối, lớp (Có bản phân công chi tiết kèm theo).

Cán bộ, giáo viên trong hội đồng sư phạm căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể được

phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch cho

phù hợp với đặc thù công việc được giao.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 9 năm 2019 đến hết 31

tháng 8 năm 2020.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu  VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Huyền

http://pgdquan10.hcm.edu.vn/tim-kiem/thong-tu-152017tt-bgddt-sua-doi-quy-dinh-che-do-lam-viec-doi-voi-giao-vien-gv-p-c43930-206029.aspx
http://pgdquan10.hcm.edu.vn/tim-kiem/thong-tu-152017tt-bgddt-sua-doi-quy-dinh-che-do-lam-viec-doi-voi-giao-vien-gv-p-c43930-206029.aspx

DANH SÁCH

Về việc phân công chuyên môn cho cán bộ, giáo viên năm học 2019-2020
(Kèm theo Quyết định số 38/QĐ-THHĐ ngày 01 tháng 08 năm 2019

của Hiệu trưởng trường TH Tân Việt)

TT HỌ VÀ TÊN Tổ

Phân công

Ghi chú chức vụ/

Dạy lớp

Phụ trách/Kiêm

nhiệm

Số tiết

theo

quy

định/

tuần

1 Bùi Thị Huyền

HT Dạy lớp 1A 2

2 Vương Văn Dần

PHT Dạy lớp 5B, 4A 4

3 Phạm Thị Hương 1,2,3 1A
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 1A
20 TP

4 Vũ Thị Hảo 1,2,3 1B
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 1B
18

ủy viên

BCH công

đoàn

5 Đào Thị Út 1,2,3 2A
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 2A
20

6 Nguyễn Thị Thanh Vân  1,2,3 2B
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 2B
17

TT

7 La Thị Phương 1,2,3 3A
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 3A
20

8 Phạm Văn Phượng 1,2,3 3B
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 3B
20

9 Hoàng Thị Cúc 4+5 4A
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 4A
17

TT

10 Phạm Thị Hoa 4+5 4B
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 4B
20

11 Nguyễn Thị Hoa 4+5 5B
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 5B
18

TTND

12 Đinh Thị Khánh Ly  5A
Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp 5A
20

13

Nguyễn Thị Tâm

4+5 GV

Dạy MT các lớp.

ÂN

2A,3A,3B,4A,4B,

5A,5B

19

CTCĐ-

TKHĐ

14 Nguyễn Thanh Tâm 1,2,3 GV

Dạy T.Anh lớp khối

1,3. TC 1A,1B.

TNXH, ÂN
23

15 Nguyễn Thị Huyền 4+5 GV
Dạy T.Anh 4A, 4B,

2,4,5. KT
23

4A,5A,5B.

16 Nguyễn Thị Ngọc Anh 4+5 GV

Dạy âm nhạc khối 1,

2, 3, 4, 5. Thủ công

1A, 1B, 1C, 1E

8

TPTĐ

17 Trần Thị Thu Mai 4+5 GV
Dạy thể dục, kĩ thuật

khối , TC
23

18 Trận Thị Lê Dung 4+5 GV
Dạy thay TT,

TTND, CĐ
23

19 Nguyễn Thị Yến 1+2+3 NV Thư viện - Thủ quỹ

20 Nguyễn Thị Mai
NV

Hành chính- y tế

		2019-09-09T10:09:42+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tân Việt<thtanviet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-09T10:10:17+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tân Việt<thtanviet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-09T10:10:39+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tân Việt<thtanviet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-09T10:11:04+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tân Việt<thtanviet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-09T10:11:21+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tân Việt<thtanviet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!